Anibalis cuiusvis alterius de illis in Romana Curia vel extra eam et coram notario publico et testibus sponte factam, aut assecurationem alterius beneficii Ecclesiastici ordinaria auctoritate collati vacent, etsi tanto tempore vacaverint quia eorun collatio iuxta Lateranensia statuta Concilii ad Sedem Apostolicam legitime devoluta ac beneficium, seu beneficia, aut Capellaniam vel Capellanias huiusmodi dispositioni Apostolicae spalt. Vel decreta felicis recordationis Pii PP. V.i, seu Gregorii XIII praedecessorum nostrorum super modo et forma publicandi resignationes editis constitutis nos generaliter governata seu governatae existunt et super eis inter aliquos lis, cuius statum presentibus haberi nolumus pro expresso pendeat indecisa, dummodo tempore lato presentium non sit in eis alicui specialiter ius quaesitum cum annexis huiusmodi, ac omnibus iuribus, et pertinentiis suis dicta mente nostra perpetuo supprimas et extinguas ac beneficii, seu beneficiorum, aut Cappelaniae vel Cappellanias sic suppressas vel suppustas(?) omnia et singula, fructus, redditus proventus bona haec iura, obventiones et emolumenta dicta Congregationi de novo eadem auctoritate nostra perpetuo apostolicis app.nes et approp.nes. Ita quod liceat Praeposito et clericis praefatas per se vel alium, seu alios suo et dictae Congregationis nominibus illorum omnium corporalem possessionem propria auctoritate libere reprehendere illamque in suos et dictae congregationis usum et utilitatem convertere, diocesani loci vel cuiusvis alterius licentia desuper minime requisita, decernentes presentes literas de subreptionis vel obreptionis vitio seu intentionis nostrae vel quopiam alio defectu notari impugnari aut in ius vel controversiam seu communis iuris reduci vel revocari vel invalidari nullatenus unquam posse, aut debere et quotas illas revocari et invalidari contigerit toties in pristinum statum earum sun posteriori data pro tempore eligenda denuo concessas et reintegratas esse censeri, seuque per quoscumque iudices et commissarios quavis auctoritate fungentes, sublata eis, et eorum cuilibet, quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate ubique iudicari et deffiniri debere, necnon irritum et inane quiquid secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter aut ignoranter contigerit attentari. Non obstari priori voluntate nostra praedecessoris nostri Bonifacii Papae VIII etiam  praedecessoris nostri, necnon Lateranensis Concilii novissime celebrati, uniones perpetuas nisi in casibus a iure permissis fieri prohibentis, aliisque conservationibus et ordinationibus Apostolicis contrariis quibuscumque, aut si aliqui fuissent provisionibus sibi faciendis de huiusmodi, vel aliis beneficiis Ecclesiasticis in illis partibus specialies vel generales dictae Sedis, vel legatorum eius literas impetrarint et si per eos ad inhibitionem, reservationem et damnum vel alias quomodolibet assecutionem beneficiorum aliorum praeiuditium generari; et quibuslibet aliis privilegiis, indulgentiis, et literis Apostolicis generalibus vel specialibus quorumcumque bonorum existant per quae presentibus non perpetua vel totaliter non inserta effectus earum impediri valeat quomodolibet vel differri et de quibus, quorumcumque totis tenoribus de verbo ad verbum habenda sit in eisdem literis mentio specialis. 

Datum Romae in monte Quirinali Anno incarnationis Dominicae millesimo quingentesimo octuagesimo nono pridie Calendas Augusti Pontificatus nostri Anno quinto Oct. XXXX. A. Provinius pro R.rio C. Roberto Menado. P. Grassus pro an. S. gr. iii. P. Panilla Pen. Helenus. M. Barberinus. P. Macchiavellus. G. Boncompagnus. A. Bergenus, an. Ds. Et pro quindenis ob in alia. Zuccanus de Zuccanis. T. de Magisiis, pro an. d.r. et pro quindenio ob similia M. Ant. Lomelus pro an. 1 et pro quindenio ob seu in alia A. A. Ruspoltonius pro an. etc. iii L. Bucinius pro nob. T. et pro quindenio oblig.t se in alia. Jo. Vidanius. J. Decanus Nob duos L. Fuevius . Loco sigilli pendentis B.ta in Camera Apostolica Tyderis, super quibus omnibus et singulis praemissis tamque recte et legitime gestis auctoritatem nostram, dictae nostrae curiae pariter, et decretum interponendam ……….duximus et interposuimus prout interponimus per presentes  In quorum omnium et singulorum fidem presentis fieri et per Notarium publicum subscribi sigillis nostris quibus in talibus utimur iussimus fecimus appensione muniri. Datas Romae in aedibus nostris sub anno a Nativitate Domini Millesimo Quingentesimo Octuagesimo nono Indictione secunda die vero quarta mensis Decembris, Pontificatus Sant.mi in Christo Patris et D.ni Nostri Sixti divina providentia Papae quinti Anno quinto. Presentibus DD. Jo.Jacobo de Fabiis et Marco antonio Bruto dictae nostrae Curiae Notariis testibus ad praemissa omnia vocatis atque rogatis.

Alex Fusbellus

Hieronimus Fabius 

Curiae Causarumque. Camerae Apostolicae Notarii.
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a) Litterae apostolicae Sixti V pro unione Ecclesiae S. Mariae Secretae Congregationi Somaschae.

b) Bolla di Clemente VIII di confermazione dell’unione, 7.10.1595.

Sixtus episcopus servorum Dei dilecto filio Vicario Venerabilis fratris nostri Archiepiscopi Mediolanensi in spiritualibus generali salutem et Apostolicam benedictionem. Iniuncto nobis desuper apostolicae servitutis officio ad ea libenter intendimus per quae ecclesiarum decori et venustati ac divini cultus augmento et personarum ecclesiasticarum quarum praesentim regularium necessitatibus valeat salubriter promovere.

Alias si quidem cum pro parte dilectorum filiorum Praepositi et clericorum regularium Congregationis Sancti Maioli de Somascha nuncupati Papiensis nobis expositum fuisset quod anno Domini Millesimo quingentesimo septuagesimo octavo bonae memoriae  Carolus Sanctae Praxedis praesbiter Cardinalis Borromeus nuncupatus tunc Ecclesiae Mediolanensis ex dispensatione apostolica praesul sufficienti ad id per litteras appostolica et decreta Concilii Tridentini ut asserebat facultate suffulsus ex certis causis animum suum moventibus parrochialem Ecclesiam S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolanensis quam tunc quondam Jo.Bapta de Bagarotis Rector dictae parochialis Ecclesiae obtinebat, seu parochiale beneficium in eadem parrochiali Ecclesiacum omni eius iure parrochialis servitii et residentiae, ut curam animarum omnemque statum et essentiam parrochialis in ipsa Ecclesia Santi Nazarii olim parrochia suppresserat et extinxerat curamque huiusmodi illum Rectorem et parrochianos ad parrochialem Ecclesiam Sanctae Mariae Secretae nuncupatae, et Mediolanensem tunc certo modo vacantem cum eiusdem Ecclesiae Sancti Nazarii bonis iuribus additibus et proventibus prope transtulerat ac eidem Ecclesiae Sancti Nazarii beneficio prout translatae pro illius Rectoris tunc existentis et pro tempore eius loco in ecclesia Sancti Nazarii seu beneficio huiusmodi successoris commodiori sustentatione unum seu duo perpetua beneficia et bona ecclesiastica  clericatus nuncupata seu perpetuam vel duas perpetuo sine cura Cappellanias sub invocatione seu ad altare vel altaria S.ti Thimotei in dicta Ecclesia Sancti Nazarii sita tunc per obitum quondam Antonii Festae, seu etiam per resignationem Annibalis Landriani illorum seu illarum ultimorum possessionem de illis quae seu quas tunc obtinebat in manibus nostris ipsam factam et per nos dimissam aut alias certo modo vacantia seu vacantes cum onere tamen unum clericum manutenendi qui in missis et aliis omnibus parrochialibus officiis eidem Rectori inserviret et perpetuo univerat, et applicaverat ita quod in eadem Ecclesia Sanctae Mariae duae parrochiales portiones duoque rectores portionarii futuris temporibus semper residerent in aedibus propriis ipsius Ecclesiae Beatae Mariae ideoque dicti duo Rectores promisere et in solidum curam et sacramenta, ac parrochialia alia officia praestare tenerentur, nec non facultatem sibi et eius successoribus reservaverat reducendi dictam Ecclesiam Beatae Mariae ad unicam tantum portionem ac unum Rectorem et alias ac latius prout Instrumento et actis desuper factis plenius deinde contineri dicitur, et postmodum duas ambarum Ecclesiarum praefatarum portiones  Curatas ad solam et unicam portionem curatam mediante extinctione et suppressione alterius portionis tunc et iam diu per obitum quondam Lancellotti Vicomercati vacans cum omni parrochiali servitio et residentia, ac nomine et denominatione similiter perpetuo reduxerat suppresserat et extinxerat, eamque portionem in suppressam et reductam cum universis illius familiis et populo, universisque illius redditibus bonis et iuribus etiam perpetuo univerat dederat concesserat et applicaverat suprascriptae alteri portioni curatae, quam tunc Jo.Bapta obtinebat. Ita ut ipse solus remeneret Rector dictae Ecclesiae Beatae Mariae solaque portio curata per solum curatum regenda, ac guvernanda censeretur et remaneret etiam quod pro solo Rectore curato dictus Joannes Baptista recognosci deberet, ac ei de bonis fructibus redditibus et proventibus respondendum esset et responderi suprascriptae portionis curatae ut p.tur suppressa successive Ecclesia Sanctae Mariae huiusmodi tunc per liberam resignationem dicti Joannis Baptistae illius tunc existentis Rectoris de illa quam tunc obtinebat in manibus nostris sponte factam, et per nos admissam vacante nos illam in vacantem cum illi forsan annexis ac omnibus iuribus et pertinentiis suis suprascriptae Congregationi canonice institutae ita quod liceret praefatis Praeposito et clericis tunc, et pro tempore existentibus per se vel alium seu alios propria auctoritate dictae Ecclesiae Sanctae Mariae possessionem apprehendere et retinere fructusque Ecclesiae Sanctae Mariae et illius bonorum huiusmodi in suos et Congregationis praefatae usus et utilitatem convertere necnon eidem Ecclesiae Sanctae Mariae in divinis et in recitatione horarum canonicarum more romano quotidie prout decet desene(?) et animarum curam illi imminente exercere diocesani loci vel cuiusvis alterius licentia desuper minime requisita perpetuo per quasdam concessimus et applicavimus, et deinde cum dictus Joannes Baptista infra viginti dies per ipsum super dicta resignatione praestiti consensus computandos ipso consensu praestito et extenso ab humanis sublatus fuisset dictique Praepositus et clerici dubitarent litteras praefatas viribus non sustinere Nos per alias nostras voluimus, et dictis Praeposito et clericis concessimus quod primae datae litterae valerent et eis suffragarentur et dicta Ecclesia Beatae Mariae per obitum eiusdem Joannis Baptistae vacavisset et vacaret prout in singulis litteris praefatis plenius continetur cum autem sicut exhibita nobis nuper pro parte dictorum Praepositi et clericorum petitio continebat a nonnullis asseratur dictum Carolum Cardinalem Ecclesiam Beatae Mariae prefatam seu alias beneficium vel beneficia aut Cappellaniam seu Cappellanias huiusmodi prius quam alteram portionem praefatam supprimeret seu in illius suppressione ab ipsa in suppressa portione vel alias disunivisse dismembrasse et separasse et facultatem de ea seu eis disponendi sibi reservasse et de eis minime disposuisse, et propterea beneficium seu beneficia, aut Cappelania vel Cappellaniae huiusmodi adhuc per dissolutionem unionis, praefatae seu alias certo modo vacavisse et vacare etiam si beneficum seu beneficia, aut Cappellania vel Cappellaniae huiusmodi quantus(?) indissolutae vel dissolute fuerint de novo perpetuo supprimerentur et extinguerentur illorumque omnia, et singula bona fructus redditus et proventus iura obventiones et emolumenta eidem congragationi cuius laudabile institutum bonique et laudabile fructus in Domino optimum Christifidelibus illarum partium exemplum praebent etiam perpetuo concederentur assignarentur et applicarentur ex hos profecto splendori, et decori eiusdem Ecclesiae Sanctae Mariae, et in ea divini cultus incremento dictorumque Praepositi et Clericorum necessitatibus et decenti manutentioni non modicum consuleretur, et pro maiori eorum conscientiae securitate et ad removendam litium et questionum ac dissentium materiam, et ad omnem alium meliorem finem et effectum pro parte eorum praepositi et Clericorum asserentium se dictarum litterarum vigore possessionem Ecclesiae Beatae Mariae, et beneficii seu beneficiorum vel Capellaniae aut Cappellaniarum huiusmodi illarumque bonorum eorumdem adeptos fuisse illorumque fructus redditus  et proventus bona tamen fide versando percepisse ac fructus redditus, et proventus beneficii seu beneficiorum, vel Cappellaniae seu Cappellaniarum huiusmodi quinquaginta et una cum dicta Ecclesia Sanctae Mariae illi tempore datae dictarum litterarum …., et ad presens unitorum aut unitarum insimul nonaginta ducatorum Auri de Camera secundum communem extimatum valorem annuum tunc non excessive nec ad presens excedere nobis fuit humilter supplicatum quantus eis in praemissis opportune providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur qui dudum inter alia voluimus quod petentes beneficia ecclesiastica aliis uniri tenerentur exprimere verum annuum valorem secundum extimationes praefatam etiam beneficii cui aliud uniri peteretur alioquin unio non valeret et semper in unionibus commissio fieret ad partes vocatis quorum interesset idemque voluimus observari in confirmationibus unionum Praepositum et Clericos praefatos ac eorum singulos a quibusvis excomunicationis suspensionis et interdicti aliisque Ecclesiasticis sententiis censuris et poenis a iure, vel ab homine quavis occasione vel causa latis si quibus quomodolibet inodati existant ad affectum presentium dumtaxat consequendum harum sententiarum absolutiones et absolutos fore censentes nec non aliarum unionum concessionum applicationum et appropriationum eidem congregationi hactenus quomodolibet factarum tenores, ac dictae Congregationis fructuum reddituum et proventorum verum annuum valorem nec non verum et ultimum beneficii seu beneficiorum aut Capellaniae vel Cappellaniarum huiusmodi cavationis modum etiam si ex illo quaevis generalis reservatio etiam in corpore iuris clausa resultet, ac litis et causae si quae sunt statuum praesentibus pro expressis habentes huiusmodi supplicationibus inclinati discretioni tuae per apostolica scripta mandamus quatenus uniones beneficii seu beneficiorum aut Capellaniae vel Capellania huiusmodi etiam si ea illo quaevis generalis reservatio etiam in corpore pro illius maiori firmitate auctoritate nostra confirmes et approbes omnemque defectum si qui intervenerit in eadem suppleas, nec non si et quatenus tibi legitime constiterit Praepositum et Clericos praefatos esse in possessione beneficii seu beneficiorum, aut Capellaniae vel Capellaniarum huiusmodi, ac praetensam dismembrationem beneficii seu beneficiorum aut Capellaniae vel Capellaniarum huiusmodi seu dissolutionem unionis ab eodem Carolo Cardinale factas effectum sortitas non fuisse nec aliaset dummodo Praepositus et clerici praestiti omnibus oneribus beneficio vel beneficiis, aut Capellania vel Cappellaniis huiusmodi incumbentibus plene satisfacere tenentur beneficium seu beneficia, aut Capellaniam vel Capellanias huiusmodi sive ut prefertur sine absque quovis modo quem etiam si ex illo quaevis generalis reservatio etiam in corpore iuris clausa resultet praesentibus haberi volumus pro expresso autex alterius cuiuscumque personae seu per liberam resignationem dicti Annibalis vel cuiusvis alterius de illis in romana Curia vel extra eam cora Notario publico et testibus sponte factam aut essecutuionem alterius beneficii Ecclesiastica ordinaria auctoritate collati vacaret etiam si tanto tempore vacavisset quod eorum collatio iuxta Lateranensis statuta Concilii ad sedem Appostolicam legitime devoluta ac beneficium seu beneficia aut capellania vel Capellaniae huiusmodi disponi appostolica potestate vel iuxta felicis recordationis Pii Papae V seu Gregorii papae XIII praedecessorum nostrorum super modo et forma publicandi resignationes aeditas constitutiones generaliter reservata seu reservatae existant et super eis inter aliquos lis cuius statum praesentibus haberi volumus pro expresso pendeat indecisa dummodo tempore datae praesentium non sit in eis alicui speciale ius requisitum cum annexis huiusmodi ac omnibus iuribus et pertinentiis suis dicta auctoritate nostra perpetuo supprimas et extinguas ac beneficii seu beneficiorum aut Capellaniae vel Capellaniarum sic suppressorum vel suppressarum omnia et singula fructus redditus proventus bona res iura obventiones et emolumenta dictae congregationi de novo eadem auctoritate nostra prospectus applices, et appropries. Ita quod liceat Praeposito et Clericis praefatis per se vel per alium seu alios suo et dictae congregationis nominibus illorum omnino corporalem possessionem propria aucthoritate libere apprehendere illaque in suos et dictae Congregationis usus, et utilitate convertere diocesani loci vel cuiusvis alterius licentia desuper minime requisita decernentes praesente litteras de subreptionis vel obreptionis vitio seu intentionis Nostrae vel quopiam defectui notari impugnari aut in ius vel controversiam seu etiam terminos iuris reduci aut revocari vel invalidari nullatenus angustiari posse aut debere et quoties illas revocari, et invalidari contingent toties in pristinum statum, et sub posteriori data pro tempore eligenda de novo concessas et reintegratas esse censeri sicque per quoscumque iudices et commissarios quavis aucthoritate fungentes sublata eis per et … cuilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate et aucthoritate, ibique iudicari ac deffiniri debere nec irritum et inane quidquid superflui quocumque, quavis aucthoritate scienter vel ignoranter contigerit attenta non obstantibus peiore voluntate nostra praedicta ac piae memoriae Bonifacii papae octavi et praedecessoris nostri nec non Lateranensis Concilii novissime celebrati uniones perpetuas nisi in casibus a iure permissis fieri prohibentis aliisque constitutionibus et ordinibus apostolicis contrariis quibuscumque, aut si aliqui super provisionibus sibi faciendis de huiusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus speciales vel generales dictae Sedis vel legatorum eius litteras impetrarint etiam si per eas ad inhibitionem reservatam et decretum vel alias quomodolibet sit processum. Quas quidem litteras et processus habitos per easdem ac inde secuta quaecumque ad dictas Capellanias nolumus non extendi sed nullum per hoc eis quoad assecutionem beneficiorum aliorum praeiuditium generari quibuslibet aliis privilegiis indulgentiis et litteris apostolicis generalibus vel specialibus quorumcumque tenorum existant per quae praesentibus non expressa vel totaliter inserta effectus earum impediri valeat quomodolibet vel differri, et de quibus quorumcumque totis tenoribus de verbo ad verbum habendis in eisdem litteris mentio specialis.

Datae Romae in monte Quirinali anno Incarnationis Dominicae Millesimo Quingentesimo octuagesimo nono Pridie Calendas Augusti Pontificatus nostri anno Quinto.

………………

Clemens Episcopus Servus servorum Dei Dilecto filio Vicario Venerabilis fratris nostri Archiepiscopi Mediolani in spiritualibus Generali salutem et Apostolicam benedictionem.

d ea ex apostolica servitutis officio libenter indendimus per quam gratiam apostolicam summotis quibuslibet impedimentis suum sortiantur effectus deinde siquidem felicis recordationis Sixti papae V praedecessoris nostri pro rata dilectorum filiorum Praepositi et clericorum Regularium Congregationis S.ti Maioli de Somascha nuncupatae papiensis exposito quod alias postaquam de anno Domini Millesimo quingentesimo septuagesimo octavo bona e memoriae Carolus Sanctae Praxedis praesbiter Cardinalis Borromeus nuncupatus tunc Eccelsiae Mediolanensis ex dispensatione Apostolica praesul vigore quarumdarum literarum Apostolicarum ei concessarum et decretum Concilii Tridentini parochialem Ecclesiam S.ti Nazarii ad Petram Sanctam noncupati Mediolani perpetuo suppresserat et extinxerat illiusque curam Rectorem ac parochianos cum omnibus iuribus et bonis ac peretinentiis universis ad parochialem Ecclesiam S.tae Mariae Secretae nuncupatae et Mediolanensem certo modo vacantem et perpetuo transtulerat nec non unum seu duo perpetua simplicia beneficia ecclesiastica aut Capellaniam seu Capellanias Clericatus nuncupatas seu nuncupata ad altare S.ti Thimothei situm in ipsa Ecclesia S.ti Nazarii certo tunc expresso modo vacantia seu vacantes eidem Ecclesiae Sanctae Mariae cum onere tamen manutenendi unum Clericum qui in celebratione missarum et aliorum divinorum officiorum pro tempore existente Rectore ipsius Ecclesiae Sanctae Mariae inserviret. Ita ut quod in dicta Ecclesia Sanctae Mariae duae portiones quibus cura immineret animarum essent duoque illarum Rectores pensionarii nuncupandi in propriis ipsius Ecclesiae Sanctae Mariae aedibus perpetuo residere curamque animarum exercere et alia parochialia onera promiscue et in solidum praestare tenerentur similiter perpetuo univerat annexera et incorporaverat et deinde vigore facultatis quam ipso sibi et successoribus suis reservaverat dictas duas portiones ad unam alteram earum tunc per obitum illius possessoris vacantem supprimendo riduxerat et successive praedicta Ecclesia Sanctae Mariae cum illi annexis huiusmodi tunc per liberam resignationem quondam Joannis Baptistae de Bagarotis olim illius Rectoris de illa quam tunc in humanis agens obtinebat in manibus praedicti praedecessoris sponte factam et per eundem praedecessorem admissam apud Sedem Apostolicam vacantem idem praedecessor illam sic vacantem …. Antea disponi Apostolica reservatam dictae Congregationi cum onere horas canonicas quotidie in dicta Ecclesia Sanctae Mariae recitandi et curam animarum exercendi aliaque parochialia onera huiusmodi habent … pariter perpetuo univerat annexerat incorporaverat et in eadem expositione …….. quod dictus Joannes Baptista infra viginti dies a die desuper praestiti consensus numerandos vita functus fuerat. Idem praedeccessor per quamdam voluit et concessit quod pro(?) certiores(?) unio annexio et incorporatio ac (…)era huiusmodi et inde secuta quacunque (…)lerent et in dicta Ecclesia Sanctae Mariae adhuc per resignationem sive per obitum Joannis Baptistae huiusmodi vacaverat, cumque demum a nonnullis assereretur antequam alia portionum huiusmodi supprimeretur ut praefertur seu in ipsomet actu suppressionis per D.m Carolum Cardinalem beneficium seu beneficia aut Capellaniam seu Capellanias huiusmodi ab ipsa Ecclesia Sanctae Mariae dismembrasse et sibi facultatem de eis disponendi reservasse nec tum de eis disposuisse illaque per dismembrationem huiusmodi adhuc tunc vacavisse et vacare. Idem praedecessor eorumdem Praepositi et clericorum ea in parte supplicationibus tunc inclinatus Vicario tunc existentis Archiepiscopi Mediolanensis in spiritualibus generalis per alias sua litteras sub certis modo et forma tunc expressit dedit in mandatis quatenus priores unionem, annexionem et incorporationem huiusmodi confirmaret et approbaret omnesque defectus siqui quomodolibet desuper intevenissent suppleret nec non sic etiam postquam ei constaret praedictos Praepositum et clericos in possessione beneficii sei benficiorum aut Capellaniae seu Capellaniarum eiusmodi existere pretensamque dismembrationem effectum sortitam non fuisse  illa seu illas supprimeret et extingueret illorumque seu illarumque fructus redditus et proventus eidem Congrgationi et perpetuo et applicaret et appropriaret ac alias (prout) in singulis litteris praedictis plenius continetur. (…..)at sicut exhibita nobis nuper pro parte ( praedictorum ) Praepositi et clericorum petitio continebat ( ….. ) posteriores litterae eidem Vicario hacte(nus) presentatae non fuerunt ipsique propterea ( …)tent se earum executionem ad praesens obtinere ( …)msi desuper eidem Vicario per nos de ( … ) reservatur. Quare pro parte eorumdem Praepositi et clericorum nobis fuit humiliter supplicatum quatenus sibi in praemissis opportune procedere de benignitate Apostolica ( ….)ravemur. Nos igitur eosdem Praepositum et clericos asserentes dilectum Filium Theoldum de Theoldis clericum beneficium seu beneficia aut Capellaniam seu Capellanias huiusmodi ( … )la de praemissis facta mentione sibi a ( … ) praedicta namda(?) tunc ab anno confer(mata) obtinuisse gratioso favore prosequi (… )ntes ipsumque Praepositum et singulares dictorum ( … )arum personas a quibuscumque ex censuris seu suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis praemissi et poenis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis si quibus quomodolibet innodati existant ad effectum praesentium dumtaxat consequendarum harum serie absolutiones et absolutos fore censentes posterioribus supplicationibus hac in parte inclinati discretioni tuae per Apostolica scripta mandamus quatenus negotium huiusmodi assumens ad earumdem posteriorem letteram executionem servata alias illarum forma procedas in omnibus et per omnia perinde ac si illa eidem Vicario debito tempore praesentata fuissent. Non obstantibus praemissis ac constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, nec non omnibus illis qua praedictus praedecessor in dictis posterioribus litteris voluit non obstare, caeterisque contrariis quibuscumque.

Datum Tusculi Anno Incarnationis Dominicae Millesimo Quingentesimo Nonagesimo Quinto Nonis Octobris Pontificatus nostri anno Quarto.

( Seguono le solite firme molto sbiadite )
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Breve: convalidatio prioris gratiae, 7.10.1595

Dilecto filio Vicario Venerabilis fratris Archiepiscopi Mediolanensis in spiritualibus generali salutem. Ad ea ex Apostolicae servitutis officio libenter inpendimus per quam gratiam apostolicam summotis quibuslibet impedimentis suum sortiantur effectum deinde siquidem felicis recordationis Sixti papae V praedecessoris nostri pro rata dilectorum filiorum Praepositi et clericorum Regularium Congregationis S.ti Maioli de Somascha nuncupatae papiensis exposito quod alias postquam de anno Domini Millesimo quingentesimo septuagesimo octavo bonae memoriae Carolus Sanctae Praxedis praesbiter Cardinalis Borromeus nuncupatus tunc Ecclesiae Mediolanensis ex dispensatione Apostolica praesul vigore quarumdarum litterarum Apostolicarum ei concessarum et decretum Concilii Tridentini parochialem Ecclesiam S.ti Nazarii ad Petram Sanctam noncupati Mediolani perpetuo suppresserat et extinxerat illiusque curam Rectorem ac parochianos cum omnibus iuribus et bonis ac pertinentiis universi ad parochialem Ecclesiam S.tae Mariae Secretae nuncupatae et Mediolanensem certo modo vacantem et perpetuo transtulerat nec non unum seu duo perpetua simplicia beneficia ecclesiastica aut Capellaniam seu Capellanias Clericatus nuncupatas seu nuncupata ad altare S.ti Thimothei situm in ipsa Ecclesia S.ti Nazarii certo tunc expresso modo vacantia seu vacantes eidem Ecclesiae Sanctae Mariae cum onere tamen manutenendi unum Clericum qui in celebratione missarum et aliorum divinorum officiorum pro tempore existente Rectore ipsius Ecclesiae Sanctae Mariae inserviret. Ita ut quod in dicta Ecclesia Sanctae Mariae duae portiones quibus cura immineret animarum, essent duoque illarum Rectores pensionarii nuncupandi in propriis ipsius Ecclesiae Sanctae Mariae aedibus perpetuo residere curamque animarum exercere et alia parochialia onera promiscue et in solidum praestare tenerentur similiter perpetuo univerat annexerat et incorporaverat et deinde vigore facultatis quam ipso sibi et successoribus suis reservaverat dictas duas portiones ad unam alteram earum tunc per obitum illius possessoris vacantem supprimendo riduxerat et successive praedicta Ecclesia Sanctae Mariae cum illi annexis huiusmodi tunc per liberam resignationem quondam Joannis Baptistae de Bagarotis olim illius Rectoris de illa quam tunc in humanis agens obtinebat in manibus praedicti praedecessoris sponte factam et per eundem praedecessorem admissam apud Sedem Apostolicam vacantem idem praedecessor illam sic vacantem …. Antea disponi Apostolica reservatam dictae Congregationi cum onere horas canonicas quotidie in dicta Ecclesia Sanctae Mariae recitandi et curam animarum exercendi aliaque parochialia onera huiusmodi habent … pariter perpetuo univerat annexerat incorporaverat et in eadem expositione …….. quod dictus Joannes Baptista infra viginti dies a die desuper praestiti consensus numerandos vita functus fuerat. Idem praedecessor per quamdam voluit et concessit quod pro(?) certiores(?) unio annexio et incorporatio ac (…)era huiusmodi et inde secuta quacunque (…)lerent et in dicta Ecclesia Sanctae Mariae adhuc per resignationem sive per obitum Joannis Baptistae huiusmodi vacaverat, cumque demum a nonnullis assereretur antequam alia portionum huiusmodi supprimeretur ut praefertur seu in ipsomet actu suppressionis per D.m Carolum Cardinalem beneficium seu beneficia aut Capellaniam seu Capellanias huiusmodi ab ipsa Ecclesia Sanctae Mariae dismembrasse et sibi facultatem de eis disponendi reservasse nec tum de eis disposuisse illaque per dismembrationem huiusmodi adhuc tunc vacavisse et vacare. Idem praedecessor eorumdem Praepositi et clericorum ea in parte supplicationibus tunc inclinatus Vicario tunc existentis Archiepiscopi Mediolanensis in spiritualibus generalis per alias suas litteras sub certis modo et forma tunc expressit dedit in mandatis quatenus priores unionem, annexionem et incorporationem huiusmodi confirmaret et approbaret omnesque defectus si qui quomodolibet desuper intevenissent suppleret nec non sic etiam postquam ei constaret praedictos Praepositum et clericos in possessione beneficii sei benficiorum aut Capellaniae seu Capellaniarum eiusmodi existere pretensamque dismembrationem effectum sortitam non fuisse  illa seu illas supprimeret et extingueret illorumque seu illarumque fructus redditus et proventus eidem Congregationi et perpetuo et applicaret et appropriaret ac alias (prout) in singulis litteris praedictis plenius continetur. (…..)at sicut exhibita nobis nuper pro parte (praedictorum ) Praepositi et clericorum petitio continebat ( ….. ) posteriores litterae eidem Vicario hacte(nus) presentatae non fuerunt ipsique propterea ( …)tent se earum executionem ad praesens obtinere ( …)msi desuper eidem Vicario per nos de ( … ) reservatur. Quare pro parte eorumdem Praepositi et clericorum nobis fuit humiliter supplicatum quatenus sibi in praemissis opportune procedere de benignitate Apostolica ( ….)ravemur. Nos igitur eosdem Praepositum et clericos asserentes dilectum Filium Theoldum de Theoldis clericum beneficium seu beneficia aut Capellaniam seu Capellanias huiusmodi nulla de praemissis facta mentione sibi a sede praedicta innidun(?) tunc ab anno conferri obtinuisse gratioso favore prosequi volentes ipsumque Praepositum et singulares dictorum clericorum personas a quibuscumque ex omnibus seu suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis praemissi et poenis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis si quibus quomodolibet innondati existant ad effectum praesentium dumtaxat consequendarum harum serie absolutiones et absolutos fore censentes posterioribus supplicationibus hac in parte inclinati discretioni tuae per Apostolica scripta mandamus quatenus negotium huiusmodi assumens ad earumdem posteriorem litteram executione servata alias illarum forma procedas in omnibus et per omnia perinde ac si illa eidem Vicario debito tempore praesentata fuissent. Non obstantibus praemissis ac constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, nec non omnibus illis qua praedictus praedecessor in dictis posterioribus litteris voluit non obastare, caeterisque contrariis quibuscumque.